
ADULTO

PARTIDAS DISPUTADAS 27

TOTAL DE GOLS 195 7,222 GOLS POR PARTIDA

MELHOR ATAQUE 42

40

36

27

23

20

7

MELHOR DEFESA
13

15

19

31

35

38

44

ARTILHEIRO 14 FELIPE EDUARDO DA SILVA

13 PHILLIPE SALES DE PAULA

10 DIOGO ALVARENGA DOS SANTOS

7 MAURY MARTINS NETO

6 FELIPE SILVA BARBOSA

TOTAL DE CARTÕES 102

CARTÕES VERMELHOS 9

CARTÕES AMARELOS 93

CARTÕES  POR  EQUIPE 2 C. Verm 12 C.Am

2 C. Verm 15 C.Am

0 C. Verm 12 C.Am

1 C. Verm 19 C.Am

0 C. Verm 13 C.Am

2 C. Verm 9 C.Am

2 C. Verm 13 C.Am

FALSO FALSO JEAN CARLO COSTA COELHO
FALSO FALSO CURSO MAKTUB / BRZ EMPREENDIMENTOS

FALSO FALSO JULIO EDSON COSTA COELHO
FALSO FALSO

FALSO FALSO
FALSO FALSO

FALSO FALSO THALES SILVA GONÇALVES ALVIM
FALSO FALSO

FALSO FALSO WELLINGTON RIBEIRO DA SILVA
FALSO FALSO

FALSO FALSO ####
FALSO FALSO ####

FALSO FALSO ####
FALSO FALSO ####

CARTÃO AMARELO

              CAMPEONATO FUTEBOL SOCIETY 2019      

DÉCIMA RODADA

CARTÃO VERMELHO

ATLETAS SUSPENSO PROXIMA RODADA

CARTÃO AZUL

SUBWAY / TOTAL PARTS / REDEMPTOR

ARUERA / CHURRASQUINHO DO JURUNA / M & G 

CONSTRUÇÕES

UNIFENAS

SICOOB DIVICRED

UNIMED / CONSTRUTORA PARDINI / ROSS JOALHERIA / SORVETES YGLOO / CONTACTO 

CONTABILIDADE

SUBWAY / TOTAL PARTS / REDEMPTOR

SICOOB DIVICRED

ZOIÃO VEÍCULOS / NOBRE BEBIDAS

ARUERA / CHURRASQUINHO DO JURUNA / M & G CONSTRUÇÕES

UNIFENAS

ZOIÃO VEÍCULOS / NOBRE BEBIDAS

ARUERA / CHURRASQUINHO DO JURUNA / M & G CONSTRUÇÕES

UNIFENAS

CURSO MAKTUB / BRZ EMPREENDIMENTOS

SICOOB DIVICRED

SUBWAY / TOTAL PARTS / REDEMPTOR

UNIMED / CONSTRUTORA PARDINI / ROSS JOALHERIA / SORVETES YGLOO / CONTACTO 

CONTABILIDADE

CURSO MAKTUB / BRZ EMPREENDIMENTOS

UNIMED / CONSTRUTORA PARDINI / 

ROSS JOALHERIA / SORVETES YGLOO 

/ CONTACTO CONTABILIDADE

SICOOB DIVICRED

SUBWAY / TOTAL PARTS / 

REDEMPTOR

ARUERA / CHURRASQUINHO DO 

JURUNA / M & G CONSTRUÇÕES

SICOOB DIVICRED

UNIMED / CONSTRUTORA PARDINI / ROSS 

JOALHERIA / SORVETES YGLOO / CONTACTO 

CURSO MAKTUB / BRZ EMPREENDIMENTOS

LUCAS RABELLO VILAFRANCA
ZOIÃO VEÍCULOS / NOBRE BEBIDAS

ZOIÃO VEÍCULOS / NOBRE BEBIDAS

UNIMED / CONSTRUTORA PARDINI / ROSS 

JOALHERIA / SORVETES YGLOO / CONTACTO 

CURSO MAKTUB / BRZ EMPREENDIMENTOS

ZOIÃO VEÍCULOS / NOBRE BEBIDAS



Posição Equipe
Pontos 

Ganhos
Jogos Vitória Empate Derrota Gols Pró

Gols 

Contra

Saldo 

Gols

Cartão 

Amarelo

Cartão 

Vermelho

Total 

Cartões

01 SUBWAY / TOTAL PARTS / REDEMPTOR 4 2 2 0 0 40 15 25 12 2 14

02 SICOOB DIVICRED 4 2 2 0 0 36 13 23 12 0 12

03
UNIMED / CONSTRUTORA PARDINI / ROSS JOALHERIA / 

SORVETES YGLOO / CONTACTO CONTABILIDADE
2 2 1 0 1 42 19 23 9 2 11

04 UNIFENAS 2 2 1 0 1 20 44 -24 13 0 13

05
ARUERA / CHURRASQUINHO DO JURUNA / M & G 

CONSTRUÇÕES
0 2 0 0 2 23 38 -15 19 1 20

06 ZOIÃO VEÍCULOS / NOBRE BEBIDAS 0 2 0 0 2 27 35 -8 15 2 17

07 CURSO MAKTUB / BRZ EMPREENDIMENTOS 0 0 0 0 0 7 31 -24 13 2 15

195 102

                TABELA DE CLASSIFICAÇÃO - FUTEBOL SOCIETY ADULTO 2019

CLASSIFICADOS À SEMIFINAL
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195

ZOIÃO VEÍCULOS / NOBRE 

BEBIDAS
1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª 13ª 14ª TOTAL

MARCELO VIEIRA MARRA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

YURI ALVES SALOMÉ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALYSSON CARLOS DA SILVA 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 5

MATHEUS SILVA BATISTA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

GABRIEL DE SOUZA RIBEIRO 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3

RAFHAEL PEREIRA MOURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HUDSON MESQUITA VICTOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAYAN TAVARES 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

BERNARDO OLIVEIRA AMARAL 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 5

THIAGO CARVALHO SANTOS ALBUQUERQUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

THALES SILVA GONÇALVES ALVIM 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

PEDRO HENRIQUE VALÉRIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DANIEL RICARDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANTONIO  BEZERRA NOBRE SOBRINHO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FREDERICO ALVIM SOUZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUCAS RABELLO VILAFRANCA 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2

LEONARDO MARQUES ALVIM JUNIOR 0 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5

IGOR HENRIQUE SOARES RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SÉRGIO COSTA FAGUNDES FAGUNDES JR 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 5 0 2 7 2 0 5 0 4 2 0 0 0 0 27

RELATÓRIO DE GOLS POR RODADA TOTAL



              CAMPEONATO FUTEBOL SOCIETY 2019      ADULTO

195RELATÓRIO DE GOLS POR RODADA TOTAL

UNIFENAS 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª 13ª 14ª TOTAL

RICARDO ALESSANDRO BUENO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ÁLVARO FREITAS COUTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

IGOR FERNANDES DE CARVALHO 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2

VITOR ALBINO SILVA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

JOÃO PEDRO SOUZA FÉLIX 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

RODRIGO DE ALMEIDA GONÇALVES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FREDERICO MENDONÇA TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

THALES SIQUEIRA MORAES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOÃO VITOR ALVES MORAIS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

PAULO VINÍCIUS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

AUGUSTO ALVES LACERDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MATEUS HENRIQUE CAMPOS DE SOUZA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

LUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DONIZETE JUNIO DIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HENRIQUE DAYMON DIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MATHEUS FERREIRA FELIX 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

TULIO ANDRADE DE FREITAS 0 0 1 0 0 2 0 1 0 2 0 0 0 0 6

WILLIAM VINICIUS SILVA SOARES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MATEUS TEIXEIRA SOARES SOUZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WELERSON HENRIQUE DIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 0 0 2 3 4 2 0 3 0 6 0 0 0 0 20
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195RELATÓRIO DE GOLS POR RODADA TOTAL

UNIMED / CONSTRUTORA PARDINI / 

ROSS JOALHERIA / SORVETES 

YGLOO / CONTACTO 

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª 13ª 14ª TOTAL

LUCAS DIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LEONARDO GUIMARÃES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TIAGO HENRIQUE GONÇALVES 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

TIAGO MILAGRE EPIFANIO 1 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 6

LUCAS HENRIQUE DE CARVALHO 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 6

FELIPE EDUARDO DA SILVA 1 2 0 1 0 4 2 0 1 3 0 0 0 0 14

GABRIEL DE FARIA KREMPEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IAGO TOMAZ 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 4

RAUL TOMAZ DE BARROS RIBEIRO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2

ANÉSIO FERREIRA DA CRUZ JUNIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RICARDO ALEXANDRE DE RESENDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KEVIN COSME MARQUES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOÃO PAULO GONÇALVES ALMEIDA 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

PEDRO HENRIQUE BATISTA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TULIO ROBERTO AVELAR DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUIZ PAULO DE SOUZA OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FABRICIO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IAGO R. ARAÚJO 0 0 0 0 0 1 4 0 1 0 0 0 0 0 6

BRUNO BARBOSA CHAVES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 3 5 2 3 0 10 8 0 2 9 0 0 0 0 42



              CAMPEONATO FUTEBOL SOCIETY 2019      ADULTO

195RELATÓRIO DE GOLS POR RODADA TOTAL

SICOOB DIVICRED
1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª 13ª 14ª TOTAL

DANIEL HENRIQUE CARDOSO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

DENIS JOSE TAVARES DE FARIA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

PAULO H. FARIA SOUSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RODOLFO ANDRADE FERREIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARCEL VIRGOLINO SILVA MALTA 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

ANDRE JUSTINO DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

TIAGO TOMAZ DE ALMEIDA 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3

KAIQUE WENDELL DE S. SILVA 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

FELIPE SILVA BARBOSA 1 0 0 0 1 0 1 2 1 0 0 0 0 0 6

SALMON MIRANDA MESQUITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PHILLIPE SALES DE PAULA 2 0 2 0 2 1 2 3 1 0 0 0 0 0 13

THALES FERNANDES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AMYR PACELLI DELFINO 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4

ANDRÉ TOLEDO DE SOUSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LOURIVAL JOSE DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PAULO GONTIJO SILVA MAIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

THIAGO DE SOUSA CALDAS 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2

WESLEY HENRIQUE PEREIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

RICARDO HENRIQUE BESSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RICARDO HILARIO LEMOS DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUIZ FELIPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 5 0 4 0 7 1 8 7 4 0 0 0 0 0 36
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195RELATÓRIO DE GOLS POR RODADA TOTAL

ARUERA / CHURRASQUINHO DO 

JURUNA / M & G CONSTRUÇÕES
1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª 13ª 14ª TOTAL

MAURY MARTINS NETO 2 0 2 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 7

MOACIR ADRIANO PINTO JUNIOR 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

RAFAEL DA MATA AGUIAR 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

GUILHERME PEREIRA DE OLIVEIRA VALERIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PAULO HENRIQUE GARBAZZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOÃO PAULO SEVERINO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

MARCOS VINICIUS SILVA RESENDE 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5

LUCIANO ROBSON MARTINS 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ROGERIO SOARES VIEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GUSTAVO GUIMARÃES SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FELIPE VAGNER LEITE RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CIRILO DIONIZIO DOS SANTOS JUNIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KAIQUE JUNIO CARDOSO 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3

MARCOS JOSE TAVARES 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

WILIAMBERG MORATO GUIMARÃES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUIZ HENRIQUE GONTIJO BARBOSA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA LAINE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

LEANDRO ANTONIO DE MIRANDA     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FELIPE SOARES DE SA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

YGOR KRISTO PUGAS DA SILVA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ARTHUR SILVA DE FREITAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 2 1 5 3 1 8 0 3 0 0 0 0 0 0 23



              CAMPEONATO FUTEBOL SOCIETY 2019      ADULTO

195RELATÓRIO DE GOLS POR RODADA TOTAL

SUBWAY / TOTAL PARTS / 

REDEMPTOR
1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª 13ª 14ª TOTAL

NILSON EXPEDITO DE PAULA JUNIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUIS FERNANDO NOGUEIRA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MATEUS HENRIQUE FERNANDES 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2

LUCAS SIMÕES VIEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HERON FRANCIS DE OLVIEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3

DIOGO ALVARENGA DOS SANTOS 0 1 0 0 1 1 3 1 3 0 0 0 0 0 10

DOUGLAS JÚNIOR GONÇALVES 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 4

CAIO CESAR CARDOSO 2 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 5

LUCAS REIS DE MELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRUNO DIAS SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUAN CARLOS COIMBRA 1 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 6

CRISTIAN MATEUS SOUSA SILVA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

MARINALDO DE ALMEIDA FLORES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VINICIUS CASTRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOSE SOARES DOS REIS NETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FABIO MARQUES DA CUNHA 0 1 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 5

TIAGO CUSTÓDIO ABREU 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

TULIO DE PAULA NOGUEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROGERIO AUGUSTO FERREIRA 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

TIAGO ALVES DE OLIVEIRA SOUSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIEGO VIEIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 4 2 0 0 4 2 9 8 11 0 0 0 0 0 40
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195RELATÓRIO DE GOLS POR RODADA TOTAL

CURSO MAKTUB / BRZ 

EMPREENDIMENTOS
1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª 13ª 14ª TOTAL

RUAN PABLO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALEXANDRE TADEU DE SOUZA E SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FERNANDO DOS SANTOS ARAUJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JULIO EDSON COSTA COELHO 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

LUCAS HENRIQUES FREITAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EWERTON DIAS MENDES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GEORGE GABRIEL JARDIM ARAUJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WEBERT GONÇALVES NEVES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DAVI ZAIDAN MACEDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JEAN CARLOS CUNHA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUCIANO FILGUEIRAS MELO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WILLIAN ANTONIO PEREIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JEAN CARLO COSTA COELHO 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

BRUNO ELIAS FARIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WALISON LAURINDO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

THULIO PATRICK KRULL 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

PABLO SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAMUEL RENATO DA SILVA NOGUEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOÃO HENRIQUE SALEZE SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HERMANO DIAS MENDES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIEGO MELO MOURA PEREIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 0 0 2 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7



AM VER TOT

93 9 102 0

ZOIÃO VEÍCULOS / NOBRE BEBIDAS 1ª ROD. 2ª ROD.5 3ª ROD.8 4ª ROD.11 5ª ROD.14 6ª ROD.17 7ª ROD.20 8ª ROD.23 9ª ROD.27 10ª ROD.30 11ª ROD.33 12ª ROD.36 13ª ROD.364 14ª ROD.382TOT AIS

AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VER

MARCELO VIEIRA MARRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

YURI ALVES SALOMÉ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALYSSON CARLOS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

MATHEUS SILVA BATISTA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 F F 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

GABRIEL DE SOUZA RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAFHAEL PEREIRA MOURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HUDSON MESQUITA VICTOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAYAN TAVARES 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

BERNARDO OLIVEIRA AMARAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

THIAGO CARVALHO SANTOS ALBUQUERQUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

THALES SILVA GONÇALVES ALVIM 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 F F 0 0 F F 0 1 SS SS SS SS ACD ACD 0 0 0 0 2 1

PEDRO HENRIQUE VALÉRIO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

DANIEL RICARDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANTONIO  BEZERRA NOBRE SOBRINHO 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

FREDERICO ALVIM SOUZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUCAS RABELLO VILAFRANCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 1 0 F F 0 1 SS SS SS SS ACD ACD 0 0 0 0 1 1

LEONARDO MARQUES ALVIM JUNIOR 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

IGOR HENRIQUE SOARES RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SÉRGIO COSTA FAGUNDES FAGUNDES JR 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECNICO 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ASSISTENTE 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 0 0 4 0 3 0 1 0 1 0 0 0 3 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 2

LEGENDA  -  SS = SUSPENSO     ACD = SOB ANÁLISE DA COMISSÃO DISCIPLINAR

              CAMPEONATO FUTEBOL SOCIETY 2019      

TOTAIS

RELATÓRIO  DE CARTÕES POR EQUIPE



AM VER TOT

93 9 102 0

              CAMPEONATO FUTEBOL SOCIETY 2019      

TOTAIS

RELATÓRIO  DE CARTÕES POR EQUIPE

UNIFENAS 1ª ROD. 2ª ROD.5 3ª ROD.8 4ª ROD.11 5ª ROD.14 6ª ROD.17 7ª ROD.20 8ª ROD.23 9ª ROD.27 10ª ROD.30 11ª ROD.33 12ª ROD.36 13ª ROD.364 14ª ROD.382TOT AIS

AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VER

RICARDO ALESSANDRO BUENO 1 0 F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

ÁLVARO FREITAS COUTO 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IGOR FERNANDES DE CARVALHO 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

VITOR ALBINO SILVA 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOÃO PEDRO SOUZA FÉLIX 0 0 F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

RODRIGO DE ALMEIDA GONÇALVES 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

FREDERICO MENDONÇA TEIXEIRA 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

THALES SIQUEIRA MORAES 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOÃO VITOR ALVES MORAIS 0 0 F F 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

PAULO VINÍCIUS DA SILVA 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 F F 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

AUGUSTO ALVES LACERDA 0 0 F F 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

MATEUS HENRIQUE CAMPOS DE SOUZA 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUAN 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DONIZETE JUNIO DIAS 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HENRIQUE DAYMON DIAS 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MATHEUS FERREIRA FELIX 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TULIO ANDRADE DE FREITAS 0 0 F F 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

WILLIAM VINICIUS SILVA SOARES 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MATEUS TEIXEIRA SOARES SOUZA 0 0 F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

WELERSON HENRIQUE DIAS 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECNICO 22 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ASSISTENTE 22 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 2 0 0 0 0 0 4 0 3 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0

LEGENDA  -  SS = SUSPENSO     ACD = SOB ANÁLISE DA COMISSÃO DISCIPLINAR



AM VER TOT

93 9 102 0

              CAMPEONATO FUTEBOL SOCIETY 2019      

TOTAIS

RELATÓRIO  DE CARTÕES POR EQUIPE

UNIMED / CONSTRUTORA PARDINI / 1ª ROD. 2ª ROD.5 3ª ROD.8 4ª ROD.11 5ª ROD.14 6ª ROD.17 7ª ROD.20 8ª ROD.23 9ª ROD.27 10ª ROD.30 11ª ROD.33 12ª ROD.36 13ª ROD.364 14ª ROD.382TOT AIS

ROSS JOALHERIA / SORVETES YGLOO / 

CONTACTO CONTABILIDADE
AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VER

LUCAS DIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LEONARDO GUIMARÃES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TIAGO HENRIQUE GONÇALVES 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

TIAGO MILAGRE EPIFANIO 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUCAS HENRIQUE DE CARVALHO 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FELIPE EDUARDO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 1 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

GABRIEL DE FARIA KREMPEL 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IAGO TOMAZ 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

RAUL TOMAZ DE BARROS RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 0 1 F F SS SS SS SS F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ANÉSIO FERREIRA DA CRUZ JUNIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RICARDO ALEXANDRE DE RESENDE 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KEVIN COSME MARQUES DE OLIVEIRA 1 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

JOÃO PAULO GONÇALVES ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 1 0 F F 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

PEDRO HENRIQUE BATISTA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TULIO ROBERTO AVELAR DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 1 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

LUIZ PAULO DE SOUZA OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FABRICIO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IAGO R. ARAÚJO 0 0 1 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

BRUNO BARBOSA CHAVES 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WELLINGTON RIBEIRO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 1 SS SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

MARCOS KREMPELL 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 1 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2

LEGENDA  -  SS = SUSPENSO     ACD = SOB ANÁLISE DA COMISSÃO DISCIPLINAR



AM VER TOT

93 9 102 0

              CAMPEONATO FUTEBOL SOCIETY 2019      

TOTAIS

RELATÓRIO  DE CARTÕES POR EQUIPE

SICOOB DIVICRED 1ª ROD. 2ª ROD.5 3ª ROD.8 4ª ROD.11 5ª ROD.14 6ª ROD.17 7ª ROD.20 8ª ROD.23 9ª ROD.27 10ª ROD.30 11ª ROD.33 12ª ROD.36 13ª ROD.364 14ª ROD.382TOT AIS

AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VER

DANIEL HENRIQUE CARDOSO 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

DENIS JOSE TAVARES DE FARIA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PAULO H. FARIA SOUSA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RODOLFO ANDRADE FERREIRA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARCEL VIRGOLINO SILVA MALTA 0 0 0 0 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

ANDRE JUSTINO DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TIAGO TOMAZ DE ALMEIDA 1 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

KAIQUE WENDELL DE S. SILVA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FELIPE SILVA BARBOSA 1 0 0 0 0 0 F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

SALMON MIRANDA MESQUITA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PHILLIPE SALES DE PAULA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

THALES FERNANDES DA SILVA 1 0 1 0 0 0 F F 0 0 1 0 SS SS 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

AMYR PACELLI DELFINO 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANDRÉ TOLEDO DE SOUSA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LOURIVAL JOSE DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PAULO GONTIJO SILVA MAIA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

THIAGO DE SOUSA CALDAS 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WESLEY HENRIQUE PEREIRA 0 0 0 0 1 0 F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

RICARDO HENRIQUE BESSA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

RICARDO HILARIO LEMOS DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUIZ FELIPE 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECNICO 44 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ASSISTENTE 44 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 3 0 1 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0

LEGENDA  -  SS = SUSPENSO     ACD = SOB ANÁLISE DA COMISSÃO DISCIPLINAR



AM VER TOT

93 9 102 0

              CAMPEONATO FUTEBOL SOCIETY 2019      

TOTAIS

RELATÓRIO  DE CARTÕES POR EQUIPE

ARUERA / CHURRASQUINHO 1ª ROD. 2ª ROD.5 3ª ROD.8 4ª ROD.11 5ª ROD.14 6ª ROD.17 7ª ROD.20 8ª ROD.23 9ª ROD.27 10ª ROD.30 11ª ROD.33 12ª ROD.36 13ª ROD.364 14ª ROD.382TOT AIS

 DO JURUNA / M & G CONSTRUÇÕES AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VER

MAURY MARTINS NETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MOACIR ADRIANO PINTO JUNIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAFAEL DA MATA AGUIAR 1 0 0 0 1 0 1 0 SS SS 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

GUILHERME PEREIRA DE OLIVEIRA VALERIO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

PAULO HENRIQUE GARBAZZA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

JOÃO PAULO SEVERINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARCOS VINICIUS SILVA RESENDE 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

LUCIANO ROBSON MARTINS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROGERIO SOARES VIEIRA 0 0 0 0 1 1 SS SS SS SS 0 0 F F 0 0 F F 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

GUSTAVO GUIMARÃES SANTOS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

FELIPE VAGNER LEITE RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CIRILO DIONIZIO DOS SANTOS JUNIOR 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 F F 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

KAIQUE JUNIO CARDOSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARCOS JOSE TAVARES 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 F F 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

WILIAMBERG MORATO GUIMARÃES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUIZ HENRIQUE GONTIJO BARBOSA 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA LAINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LEANDRO ANTONIO DE MIRANDA     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FELIPE SOARES DE SA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

YGOR KRISTO PUGAS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

ARTHUR SILVA DE FREITAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

ZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECNICO 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ASSISTENTE 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 2 0 1 0 5 1 4 0 1 0 1 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 1

LEGENDA  -  SS = SUSPENSO     ACD = SOB ANÁLISE DA COMISSÃO DISCIPLINAR



AM VER TOT

93 9 102 0

              CAMPEONATO FUTEBOL SOCIETY 2019      

TOTAIS

RELATÓRIO  DE CARTÕES POR EQUIPE

SUBWAY / TOTAL PARTS / 1ª ROD. 2ª ROD.5 3ª ROD.8 4ª ROD.11 5ª ROD.14 6ª ROD.17 7ª ROD.20 8ª ROD.23 9ª ROD.27 10ª ROD.30 11ª ROD.33 12ª ROD.36 13ª ROD.364 14ª ROD.382TOT AIS

 REDEMPTOR AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VER

NILSON EXPEDITO DE PAULA JUNIOR 1 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

LUIS FERNANDO NOGUEIRA SILVA 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MATEUS HENRIQUE FERNANDES 0 0 0 0 F F 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

LUCAS SIMÕES VIEIRA 0 0 0 0 F F 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

HERON FRANCIS DE OLVIEIRA 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIOGO ALVARENGA DOS SANTOS 0 0 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

DOUGLAS JÚNIOR GONÇALVES 0 0 0 0 F F 0 1 SS SS SS SS 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

CAIO CESAR CARDOSO 0 0 0 0 F F 1 0 0 1 SS SS SS SS 0 0 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

LUCAS REIS DE MELLO 0 0 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

BRUNO DIAS SANTOS 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUAN CARLOS COIMBRA 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CRISTIAN MATEUS SOUSA SILVA 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARINALDO DE ALMEIDA FLORES 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VINICIUS CASTRO 0 0 0 0 F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

JOSE SOARES DOS REIS NETO 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

FABIO MARQUES DA CUNHA 0 0 1 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

TIAGO CUSTÓDIO ABREU 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TULIO DE PAULA NOGUEIRA 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROGERIO AUGUSTO FERREIRA 0 0 0 0 F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

TIAGO ALVES DE OLIVEIRA SOUSA 0 0 0 0 F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

DIEGO VIEIRA DA SILVA 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZZ 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECNICO 66 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ASSISTENTE 66 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 1 0 3 0 0 0 3 1 3 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 2

LEGENDA  -  SS = SUSPENSO     ACD = SOB ANÁLISE DA COMISSÃO DISCIPLINAR



AM VER TOT

93 9 102 0

              CAMPEONATO FUTEBOL SOCIETY 2019      

TOTAIS

RELATÓRIO  DE CARTÕES POR EQUIPE

CURSO MAKTUB / 1ª ROD. 2ª ROD.5 3ª ROD.8 4ª ROD.11 5ª ROD.14 6ª ROD.17 7ª ROD.20 8ª ROD.23 9ª ROD.27 10ª ROD.30 11ª ROD.33 12ª ROD.36 13ª ROD.364 14ª ROD.382TOT AIS

BRZ EMPREENDIMENTOS AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VE AM VER

RUAN PABLO DOS SANTOS F F 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

ALEXANDRE TADEU DE SOUZA E SILVA F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

FERNANDO DOS SANTOS ARAUJO F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JULIO EDSON COSTA COELHO F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 SS SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

LUCAS HENRIQUES FREITAS F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EWERTON DIAS MENDES F F 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

GEORGE GABRIEL JARDIM ARAUJO F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WEBERT GONÇALVES NEVES F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DAVI ZAIDAN MACEDO F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JEAN CARLOS CUNHA F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

JOÃO VICTOR GOMES DA SILVA F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUCIANO FILGUEIRAS MELO F F 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

WILLIAN ANTONIO PEREIRA F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JEAN CARLO COSTA COELHO F F 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 SS SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

BRUNO ELIAS FARIAS F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WALISON LAURINDO DA SILVA F F 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

THULIO PATRICK KRULL F F 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

PABLO SANTOS F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAMUEL RENATO DA SILVA NOGUEIRA F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JOÃO HENRIQUE SALEZE SANTOS F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HERMANO DIAS MENDES F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIEGO MELO MOURA PEREIRA F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECNICO 77 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ASSISTENTE 77 F F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 0 0 1 0 3 0 1 0 2 0 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 2

LEGENDA  -  SS = SUSPENSO     ACD = SOB ANÁLISE DA COMISSÃO DISCIPLINAR


